Protokół Nr 26/2021
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 9 lipca 2021 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
	Zaproszeni goście:
a. Sebastian Staszkiewicz - naczelnik wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej,
b. Maciej Greinert - Zastępca Burmistrza Polic.

3. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Polic z dnia 25 maja 2021 r.
4. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Polic z dnia 10 maja 2021 r.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1
Przewodniczący Komisji Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum. 

Ad. 2
Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek posiedzenia.

Ad. 3
W trakcie posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się ze skargą złożoną na Burmistrza Polic z dnia 25 maja 2021 roku. W treści pisma skarżąca stwierdza trudną sytuację życiową swoją i swojej rodziny oraz wskazuje na problem
z uzyskaniem odpowiedniego lokum z miejskich zasobów. Co więcej, skarżąca zarzuca brak wsparcia w tym zakresie zarówno ze strony Burmistrza, jak
i Komisji Mieszkaniowej oraz PCPR w Policach. Skarżąca wskazuje 
na opieszałość w działaniu ze strony wyżej wymienionych organów a jako główny argument przytacza fakt złożenia wniosku o przydział mieszkania
w 2009 roku. Dotychczasowe działania ze strony instytucji skarżąca ocenia
w sposób negatywny i absolutnie niezadowalający. W treści skargi skarżąca podkreśla trudną sytuację materialną i brak możliwości zapewnienia swojej rodzinie odpowiedniego lokum we własnym zakresie.
W trakcie posiedzenia obecny na sali naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej UM w Policach Pan Sebastian Staszkiewicz zapoznał członków komisji z odpowiedzią udzieloną skarżącej w dniu 17 marca 2021 r. W treści pisma znak: GKM.7140.95.2020.BS wyjaśniono powody odrzucenia wniosku o przydział mieszkania złożonego w 2009 roku. Zwrócono uwagę na fakt przydziału mieszkań dla wniosków złożonych w roku 1995 oraz potwierdzono ujęcie wniosku skarżącej do procesu weryfikacji.
Na podstawie zgromadzonych dokumentów UM w Policach uznał, iż dochód rodziny skarżącej przekraczał obowiązujące kryterium i z tego powodu został wykreślony z rejestru wnioskodawców ubiegających się o mieszkanie. 
Dodatkowo UM w Policach stwierdził, iż nie jest zobowiązany do zapewnienia najmu lokalu socjalnego na podstawie wyroku Sygn. Akt I C 892/13 z uwagi na fakt niezamieszkiwania rodziny w lokalu przy ulicy … w Policach.
Na podstawie w/w wyjaśnień oraz w świetle posiadanych dokumentów przewodniczący komisji Pan Władysław Kosiorkiewicz postanowił postawić wniosek o uznanie skargi za bezzasadną. Radni w głosowaniu jawnym przyjęli ten wniosek jednomyślnie:

5 - ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH 

Ad.4
W trakcie posiedzenia komisji członkowie zapoznali się ze skargą złożoną na Burmistrza Polic w dniu 10 maja 2021 r. W treści pisma skarżący zarzuca Burmistrzowi nieprawidłowości w funkcjonowaniu Zakładu Odzysku
i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym oraz niejasności
w sprawie wyjaśniania okoliczności pożarów, które miały miejsce na terenie składowiska w 2020 roku. 
[bookmark: _GoBack]Po zapoznaniu się z materiałami oraz wyjaśnieniami złożonymi przez Zastępcę Burmistrza Polic Pana Macieja Greinerta komisja zdecydowała o odroczeniu procedowania nad przedmiotową sprawą do momentu przedstawieniu dodatkowej dokumentacji.

Ad. 5
Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranym 
i zamknął posiedzenie Komisji.
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